
 

 
 

 

Instans 

Kommunstyrelsen  

  

 

  

 

ALTERNATIVT BESLUTSFÖRSLAG 
 

Budget 2019 för de kommunala bolagen 

 
Kommunstyrelsen ser med oro på den ekonomiska utvecklingen som sker inom 

flera av våra kommunala bolag. Borås Djurpark AB, Borås TME AB och 

Akademiplatsen AB är tre är så kallade underskottsbolag. Akademiplatsen AB 

och Borås TME har hållit sig inom beslutad budget, vilket Borås Djurpark AB 

inte lyckats med. Kommunstyrelsen uppmanar Akademiplatsen AB och Borås 

TME att anpassa sina verksamheter utifrån sina nya resultatkrav, och informera 

övriga samarbetsaktörer. 

 

 

Borås TME AB´s prognos för 2018 är ett resultat på -16,8 miljoner kronor, 

främst p g a minskade personalkostnader. Bolaget planerar inga 

investeringsbehov för 2019. Kommunstyrelsen ser därför en möjlighet att ligga 

kvar på prognostiserat resultat för 2018 även 2019. 

 

 

Kommunstyrelsen beslutar för egen del:  

 

- Budgetarna 2019 för de kommunala bolagen läggs till handlingarna.  

 

- Bolagens finansiering innebärande en limitgräns hos internbanken 2019 

på 10 650 200 000 kronor (inklusive limit för EMC-finansieringen), i 

enlighet med bilaga 1, godkänns. 

 

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta: 

 

Borås TME AB 

 Ges ett resultatkrav på som lägst minus 16,8 miljoner kronor för 2019. 

 

Akademiplatsen AB 

 Ges ett resultatkrav på som lägst minus 22 miljoner kronor för 2019. 

Akademiplatsen ska se över hur lokalanvändning kan bli mer effektiv. 

 

 

Borås Djurpark AB 

 Ges ett resultatkrav på som lägst minus 10 miljoner kronor för 2019. 

Borås Djurpark AB ska redovisa en plan för hur intäkterna kan öka 

väsentligt för att sänka sitt underskott. 
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Kommunfullmäktige fastställer föreslagna krav på resultat, avkastning och 

utdelning samt finansiella mål för de kommunala bolagen med tillägg enligt 

ovan. 

 

 

För Allianspartierna i Borås 

 

 

Annette Carlson (M)   Niklas Arvidsson (KD) 

 

 

 

 

 

 


